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RLIEDR@minvws.nl]; (10)(2e) Il (10)2e) [@InIIGWERTIM (10)(2€) ewoyz-}

(10)(2e)

To:
((10)2e) i
From: (10)(2e)
Sent: Mon 8/17/2020 10:21:05 AM

Subject: Todo's AMI

Received: Mon 8/17/2020 10:21:06 AM

Volgens mij moeten we volgende deze week doen mbt AMI:

1) Met AMI afstemmen dat zij een flexibel contract opstellen waarin aantallen van inzet en/of verhuizingen van teams

gemakkelijker kunnen worden gewijzigd.
2) Reageren op verzoek Oduber (en in gesprek met HOH/AMI)
3) In gesprek met SMMC/SXM over inzet AMI; Is er een plan? Mogelijkheid tot flexibele inzet.
4) 1In gesprek met CMC over noodzaak invliegen extra teams ivm overplaatsing naar AUA

Verder nog aanvullingen?

Van: (10)(2e) ) <BELEDR @ minvws.nl>
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 09:42
] (10)(2e) ) @minvws.nl>; (10)(2e) ) <@minvws»nl>; ‘

Aan:
| (10)(2e) )B& (10)(2e) [@IyAIslA"ViN o bs

Onderwerp: RE: Ami contract

Dat snap ik, maar ligt er ook iets van een opschalingsplan onder zoals op Aruba. Het komt wel een beetje hap snap over.
Ik vind dat dan bij SXM ook het uitgangspunt moet zijn dat het AMI personeel flexibel moet zijn om naar een ander
eiland te gaan. Op basis van het kleinere aantal staat nu in het contract dat ze fixed op het eiland bljven.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)2e) ) <IN @minvws.o1>
Datum: maandag 17 aug. 2020 9:28 AM
) EESR@minvws nl>, (10)(2e) B (10)2e)  [GuninAEENE (10)(2e) (1izce) (10)(2e))]

Ja, maar dat is precies wat ze willen ivm de oplopende besmettingen en opnames

Met vriendelijke groet,

Crisisteam Caribisch Nederland

(10)(2e)

Mini sgezond , Welzij po
Parnassusplein 5 | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

o (10)(2e)

www.rijksoverheid.nl

Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 21:56
; (10)2e) ) SIS @ minvws.ni>; [N <BECEON @ minvws.nb>;

(2e) B (10)(2e) minvws.n|>
Onderwerp: FW: Ami contract
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Als we SXM behouden op 30 en de 15 uit NL, is er dan geen dubbele bezetting?

1

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)2e) ) DMl @minvws.l>

(10)(2e)

minvws.nl>EEETN e

Datum: vrijdag 14 aug. 2020 8:56 PM
(10)(2e) @iy (10)(2e) = (10)(2e)
(ESIN OES] @hoharuba. com>,
(10)(2e) e) ami health>

@minvws.nl>,

Ondel‘wel‘p: RE: Ami contract

5] (10)(2e)
(MDD and 1 talked this afternoon with [fIfE] from AMI and made the following plan:

AUA needs 11 extra nurses and 5 doctors: AMI can deliver in 7-10 days.
Which is long in this situation, so we suggested to see if we can get 1 (of 27) teams moved from CUR to AUA in the meantime

Beside that there is also a question from SXM: They would like to extent all of the 30 health care professional instead of a
smaller team of 20 as proposed in the current contract (from the 18" on).thinks it would be good to continue with
the current occupation (30) instead of scaling down.

Are you OK with this? Then we will contactfEEE oMo rrow.

Moreover, it might be good to have a flexible contract but we can discuss that Monday.

2¢) (=) (10)2¢) [ (10)2¢) RINTIIERS

Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 20:47
(10)(2e) WO @ minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) [@ETWINAElidegy (10)(2e) M@_hoharuba.com>; (10)(2e)
Ingemar Merkies < (10)(2e) .
Onderwerp: RE: Ami contract

RETED)
® minvws.nl>;

Dminvws.nl>;
(10)(2e)

R oo
Please follow up on the request of [{9IE0)

Take into account the new way of working so please look also at using people from Curagao.

please think with us.

(@ |§IEDY Please let me know what is the sollution for the short term.
Kind regards,

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

vau: IGCETIED -EEEDR@minvws ol
Datum: vrijdag 14a g. 2020 7:49 PM
Aan: (DEDTERDNENES)) <IEEESM@minvws.ol>, (10)22) ) < IEEIET Il @minvws.ol>

Onderwerp: FW: Ami contract
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Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: D] m@hoharuba.conp

Datum: vrijdag 14 aug. 2020 6:06 PM

(10)(22) ) <IN @minvws.ol->, ICETEDD - MEEN @minvws.nl>,

@ami.health>
Onderwerp: FW: Ami contract

SR (10)2e) [B3 (10)2e)

De druk loopt op op Aruba en we hebben 6 opnamen in het HOH waarvan 2 IC. 1 patient is overleden, met Covid19 en
niet door Covid19. Doordat wij ook een aantal medewerkers positief hebben en een behoorlijk aantal in quarantaine,
willen wij graag snel doorstromen met de opschaling samen met AMI naar 3 teams. Zie hieronder de uitleg va
Kunnen wij dat verder bespreken met AMI, vandaar{§edl in cc.

@i we have to scale up to 3 teams due to circumstances in Aruba with the patients but also the amount of positive
nurses and quite a lot of staff in quarantaine. See the mail from [$2&3] with the total amount of nurses and intensivist we
need from AMI to scale up to fase 3.

Met vriendelijke groet,
Saludos,

(10)(2e)
(10)(2e)

Horacio. E. Oduber Hospital, Aruba

Van: <m@hoharu ba.com>

Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 06:56

Aan: UOED) MQhoharuba,com>

Onderwerp: Re: Ami contract

Er zijn nu 13 vpk aanwezig, dit willen we compleetmaken tot 3 teams, is 11vpk erbij. Artsen hebben we voor 3 teams 6
nodig, 1 is er al dus 5 erbij voor nu. Dan hebben we 3 teams compleet voor deze opschaling.

Op 14 aug. 2020 om 06:17 heeft EREIED) M((bhohamba.conp het volgende geschreven:

Dus 2 extra teams toch
Saludos

Met vriendelijke groet
(10)(2e)

(10)(2e)

Verstuurd vanaf mijn iPhone, excuses voor eventuele typo’s
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Van: m@hoharuba,com>

Verzonden: Friday, August 14, 2020 10:48:11 AM

Aan: m@hoharuba.com>

Onderwerp: Re: Ami contract

Afhankelijk van opschaling zijn er vpk/artsen nodig, we gaan nu ineens erg omhoog wat 3 teams betekent
incl huidige bezetting.dus niet extra op huidige aanwezige mensen van ami.

Op 14 aug. 2020 om 04:39 heeft mg(z/hohamba.conP het volgende

geschreven:

Nee maar we hebben het gehad over opschaling van de teams met 8/2. [k heb vandaag meeting
met AMI en zal VWS bellen.

Saludos

Met vriendelijke groet

Verstuurd vanaf miyn 1Phone, excuses voor eventuele typo’s

Van: (10)(2e) m@hoharuba,com>

Verzonden: Friday, August 14, 2020 10:35:45 AM

Aan: D) mehoharuba,com>

Onderwerp: Ami contract

Hallo[fB)ES)

Ben jij op de hoogte gesteld gister door [[EESN of| over de problemen rondom contract van Ami?

Tk ben niet bij het gesprek geweest, wat ik wel begrepen heb is dat Ami zegt een contract te hebben voor Aruba met
steeds voor 30 dagen & vpk/2 intensivisten.

Er werd voor nu gevraagd voor 2 of 3 teams ivin de opschaling, maar dat kon niet want er was contract voor 1 team.

Dorylee zou dit met overheid Aruba opnemen, ik heb aangegeven dat het aan jou doorgegeven moet worden.

Het gaat over teveel schijven heb ik het idee, jij staat dichtste bij VWS, daarom even deze mail. Heb jij het contract van
Ami al gezien?

Groetj es,




